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Według badania przeprowadzonego przez naukowców z Uniwersytetu
w  Seattle  i  Centrum  Badań  nad  Rakiem  Freda  Hutchinsona,
kobiety zachowują DNA każdego mężczyzny, z którym utrzymywały
kontakty  seksualne.  Ustalono  to  przypadkiem,  gdy  próbowano
zrozumieć, czy kobiety, które urodziły syna, mogą być bardziej
narażone  na  pewne  choroby  neurologiczne,  które  występują
częściej u mężczyzn.

Naukowcy przebadali dokładnie kobiece mózgi i okazało się, że
jest  to  jeszcze  bardziej  tajemniczy  organ  niż  myśleliśmy
wcześniej. Badanie wykazało, że kobiece mózgi często objawiają
się tak zwanym męskim mikrochimeryzmem, czyli innymi słowy,
obecnością  męskiego  DNA  pochodzącego  od  innej  osoby  i
różniącej się genetycznie od komórek stanowiących resztę ciała
kobiety.

Według badania aż 63% kobiet (37 z 59 badanych) miało męski
mikrochimeryzm w mózgu. Anomalia była obecna w wielu regionach
mózgu. Oznacza to, że zdecydowana większość kobiet ma w sobie
obce DNA, które znajduje się w ich mózgach. Oczywiście badacze
usiłowali ustalić skąd pochodziło to męskie obce DNA. Jedna z
hipotez zakładała, że jest to jakiś ślad ojców tych kobiet.
Tylko, że proces tworzenia nowego człowieka zakłada, że DNA
ojca łączy się z DNA matki, aby stworzyć nowe, unikalne DNA
dziecka. Więc to musiało się raczej wydarzyć już podczas życia
kobiet.

Założono  zatem  w  badaniu,  że  najbardziej  prawdopodobną
odpowiedzią na tę zagadkę było to, że wszystkie męskie DNA
znalezione  w  żeńskich  mózgach  pochodziły  z  męskich  ciąży.
Miało to sens, ale problem w tym, że podczas autopsji mózgów
kobiet, które nigdy nie zaszły w ciążę, nie mówiąc już o
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męskim  potomku,  wciąż  znajdowało  się  męskie  DNA  w  typowo
żeńskim mózgu. Naukowcy byli zbici z tropu i nie wiedzieli, co
się dzieje. Obawiając się śmieszności, starali się ukryć te
dowody,  dopóki  sami  nie  zrozumieli  i  nie  wyjaśnili  tego
niezwykłego procesu. Jeśli to nie męskie ciąże to jakie mogą
być inne źródła męskiego mikrochimeryzmu?

Założono, że może za to odpowiadać nierozpoznana spontaniczna
aborcja, po prostu wczesne poronienie, ale też absorpcja DNA
męskiego  bliźniaka  w  życiu  płodowym,  lub  …  stosunku
seksualnego.  Zatem  według  naukowców,  możliwe  źródła
przedostawania się komórek z męskim DNA, które żyją w mózgach
kobiet to:

– poronienie, o którym kobieta nie wiedziała;

– wchłonięcie brata bliźniaka;

– DNA starszego brata wchłonięte w życiu płodowym przez układ
krążenia matki;

– współżycie seksualne.

Biorąc pod uwagę, że 63% kobiet ma komórki DNA płci męskiej
oczywiste staje się, która z tych możliwości jest najbardziej
prawdopodobna dla skutecznego przenikania męskiego DNA. Można
chyba stwierdzić ponad wszelką wątpliwość, że pierwsze trzy
opcje  dotyczą  bardzo  niewielkiej  liczby  kobiet.  Nie  można
sobie  wyobrazić  aby  aż  63%  populacji  tego  doświadczało.
Pozostaje hipoteza ze stosunkiem seksualnym.

Ma to bardzo ważne konsekwencje dla kobiet. Każda komórka
męskiej spermy staje się żyjącą częścią ich samych, którą
noszą przez całe życie. Kobiety, które poddawano autopsji w
tym badaniu były w podeszłym wieku. Niektóre z nich nosiły w
sobie DNA płci męskiej przez ponad 50 lat. Oczywistą konkluzją
tego  badania  jest  zatem  to,  że  sperma  jest  swego  rodzaju
medium transmisyjnym umożliwiającym przeniknięcie męskiego DNA
do ciał kobiet. Kiedy dostaje się do środka, plemniki pływają



aż zostaną złapane przez ściany komórkowe. To prawdopodobnie
wtedy dochodzi do transferu genów.

Fakt przenikania do krwiobiegu męskiego DNA, które gromadzi
się w mózgu i w kręgosłupie, dla wielu pań jest szokiem.
Rzeczywiście, to odkrycie rodem z filmu fantastycznego, gdy
nasienie obcego staje się częścią ciebie i nie możesz się go
pozbyć zostając nieuchronnie hybrydą. Dodatkowo sugeruje to,
że  konsekwencje  stosunków  seksualnych  są  istotne  i  wiele
kobiet powinno z tego powodu przemyśleć swoją aktywność w tym
zakresie,  na  przykład  preferując  tak  niepopularne  obecnie
wartości jak wierność partnerowi.
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